
PORTARIA Nº 607, DE 17 DE JUNHO DE 2020. 
 
 
Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras 
providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art.1º Designar Cesar Viana Lucena (titular), Andreia Medeiros Goulart 

(substituta) – responsáveis pela Secretaria Municipal de Assistência Social, Joni Roberto 
Bischoff (titular) e José Carlos de Paiva (substituto) responsável pelas demais Secretarias 
como fiscais das Atas de Registro de Preços nº 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162 e 
163/2020, originadas do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 006/2020 com a 
finalidade de “Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, 
higiêne, copa, cozinha, utensílios, descartáveis, material de escritório, papelaria e outros 
materiais destinados as Unidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de 
Sorriso/MT, conforme termo de referencia”. 

 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 17 de junho de 2020. 
 

 
 
 
 

    ARI GENÉZIO LAFIN 
    Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 



 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 

 


